
Seznam vlaků a úseků v objednávce JMK 2021-22

Úseky tratí a vlaky v objednávce Jihomoravského kraje od 12. 12. 2021

Jízdní řád 2021/2022

Trať Úsek
Druh vlaku (případně čísla vlaků, nejsou-li v daném úseku objednány 

všechny vlaky dané kategorie)
Poznámka

244 Brno hl. n. - Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov, Moravské Bránice - Ivančice Všechny vlaky Sp a Os

246 Znojmo - Břeclav Všechny vlaky Sp a Os

248 Znojmo - Šatov Sp 1749/1750

250 Žďár nad Sázavou - Křižanov - Tišnov Všechny vlaky Os kromě Os 24918, Os 24945, Os 24946, Os 24953

251 Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice Všechny vlaky Sp a Os

252 Šakvice - Břeclav Všechny vlaky Sp a Os

255 Zaječí - Hodonín Všechny vlaky Sp a Os

256 Žďár nad Sázavou - Nedvědice - Tišnov Všechny vlaky Sp a Os

260 Letovice - Blansko Všechny vlaky Sp a Os

260 Blansko - Brno

Všechny spoje náhradní dopravy linek xS2A, xS2B, xS2C, xS2K v celé 

trase; linky 210 v trase Bílovice n. Sv., náměstí - Brno,Židenice, nádraží; 

linky 233 v trase Blansko, žel. st. - Brno, Královo Pole, nádraží; linky 75 

v trase Bílovice n. Sv., žel. st. - Brno, Stará osada; linky E75 v trase 

Bílovice n. Sv., žel. st. - Brno, Stará osada; linky 4 v trase Brno, 

Obřanský most - Brno, Hlavní nádraží.

Při použití jiných linek než 

xS2B a xS2K platí jen s 

Bezplatným kupónem 

vystaveným v pokladně 

ČD nebo u průvodčího 

ČD.

260 Brno - Vyškov na Moravě Všechny vlaky Sp a Os

262 Skalice nad Svitavou - Velké Opatovice Všechny vlaky Os

300/303 Brno hl. n. - Vyškov na Moravě - Kojetín - Valašské Meziříčí Sp 1783/1784, Os 4088/4089

330 Břeclav - Hodonín Sp 832/833, Sp 4246, Os 4250 až 4268, Os 4629

330 Staré Město u Uh. Hradiště - Hulín Os 4248/4249

340 Brno hl. n. - Kunovice - Uherské Hradiště Všechny vlaky Sp a Os kromě Os 4238, Os 4241

341 Staré Město u Uh. Hradiště - Uherské Hradiště Všechny vlaky Sp a Os kromě Os 4238, Os 4240, Os 4242

341 Uherské Hradiště - Kunovice - Vlárský průsmyk Všechny vlaky Sp a Os

342 Bzenec - Moravský Písek Všechny vlaky Os

343 Vrbovce - Veselí nad Moravou - Hodonín Všechny vlaky Os

Os = osobní vlak

Sp = spěšný vlak


